[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2025  № 20-па
 с.Булава
Об утверждении перечня первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которые обязаны иметь граждане, являющиеся их собственниками на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2025 году

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», п.15 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390, Уставом сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, администрация сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1. Утвердить перечень первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которые обязаны иметь в помещениях и строениях граждане, являющиеся их собственниками на территории  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2025 году (Приложение).
 	2. Довести данную информацию до граждан сельского поселения «Село Булава» путем размещения на сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края (ответственный специалист администрации Лосев Н.Н.)
	3. Опубликовать данное постановление в Информационном листке органа местного самоуправления сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                       Н.П.Росугбу

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
от 14.02.2025 г. № 20-па

ПЕРЕЧЕНЬ
первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которые обязаны иметь в помещениях и строениях граждане, являющиеся их
[bookmark: _GoBack]собственниками на территории  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в 2025 году

1. Собственники жилых домов:

 (огнетушитель - 2 шт., ящик с песком - 1, бочка 200л. с водой - 1 шт., багор 1шт.,  топор - 1 шт., штыковая лопата - 1 шт.)

2. Собственники гаражей:

(огнетушитель - 1 шт., ящик с песком - 1 шт.)

3. Собственники сараев, бань:

(ящик с песком - 1 шт., бочка 200л. с водой - 1 шт., багор - 1шт.,  топор - 1 шт.)

______
image1.png